
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE 
Piazza Scaravilli 2  |  40126 Bologna |  Italia  |  dse.segreteria@unibo.it 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTO  il Bando Rep. n. 175/2024 Prot n. 1860 del 12/07/2024 per l’assegnazione di n. 2 borse di 

studio da € 4.608 l’una (comprensivi di oneri a carico del borsista) destinate a studenti 

meritevoli iscritti nell’anno accademico 2023/2024 al I anno del corso di Laurea Magistrale 

in Economics and Econometrics – LM(EC)² – per la copertura di parte delle spese relative 

alla frequenza del BESAP (Berkeley Economics Semester Abroad Program); 

 

CONSIDERATO che in data 04/09/2024 alle ore 12:00 scadeva il termine per la presentazione delle 

candidature; 

 

CONSIDERATO che non è pervenuta nessuna candidatura entro la data di scadenza prevista dal bando; 

 

DECRETA 

ART. 1  Sono approvati gli atti della selezione pubblica del Bando Rep. n. 175/2024 Prot n. 1860 del 

12/07/2024; 

 ART. 2  Non è possibile assegnare le borse di studio poiché non sono pervenute candidature. 

 

 
 

Il presente provvedimento viene redatto in unico originale  

 
 
 

                                 La Direttrice 
     Prof.ssa Carlotta Berti Ceroni 

                                                Firmato digitalmente  
 


		2024-09-09T14:07:24+0000
	Carlotta Berti Ceroni




